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VOYAGA YETMAGAN QIZLARDA VULVOVAGINIT KASALLIGI 

KECHISHI 

Ibragimova M. 407-guruh, Tibbiy pedagogika va davolash fakulteti Ilmiy rahbar: 

Jalalov R.K. 

ToshPTI, Akusherlik va ginekologiya va eolalar ginekologiyasi kafedrasi 

Dolzarbligi. Qizlardagi jinsiy organlarning yallig'lanish patologiyasi turli yoshdagi va bola 

rivojlanishining fiziologik bosqichlariga xos bo'lgan klinik ko'rinishlarning o'ziga xos xususiyatiga ega 

bo'lgan genital traktning barcha qismlarining yuqumli va yuqumsiz kasalliklari majmuini o'z ichiga oladi. 

Jinsiy organlarning yallig'lanish kasalliklarining hissasi ginekologik nozologik tuzilishga ega 

bolalar,ahamiyatli, chunki diagnostika va davolash samaradorligi reproduktivni salomatlikni saqlashda 

strategik ahamiyatga ega yosh avlod. 

Tadqiqot maqsadi: diagnostika, terapevtik va profilaktika algoritmlarini optimallashtirish,jinsiy a'zolar 

yallig'lanish kasalliklari bo'lgan qizlar. 

Materiallar va uslublar. Shahar perinatal kompleksining 6-ginekologik bo'limiga yotqizilgan 

ginekologik kasalliklarga chalingan bemorlarning 100 ta tarixini retrospektiv tahlil qilish o'tkazildi. 

Tekshiruvga shikoyatlar yig'ish, anamnez, ginekologik tekshiruv, laboratoriya usullari: Umumiy qon 

tahlili(leykotsitlar soni va trombotsitlar soni), biokimyoviy qon tekshiruvi (umumiy oqsil, bilirubin, 

ALT, AST, ishqoriy fosfataza), ichki jinsiy a'zolar ultratovush tekshiruvi o'tkazildi. 

Statistik usullar: namunaning o'rtacha arifmetik qiymatini aniqlash, standart og'ish, vakillik xatolari 

aniqlaniladi. 

Tekshiruv natijalari. Tadqiqot natijasida asosiy guruhdagi barcha bemorlar bolalar ginekologi 

bilan bog'lanishganda, (100%) genital sohadan chiqqandagi ajralmalaridan shikoyat qilishlari aniqlandi; 

65% qizlarni vulva shishishi, giperemiyasidan xavotirlanishlar; 46% - vulvada bezovtalik, qichishish. 

Asosiy guruhda o'tkir vulvovaginit 36,1%, o;tkir osti 11,1%, surunkali retsidiv- 52,8% kuzatildi. Klinik 

ravishda, o'tkir vulvovaginit genital traktdan ozgina ko'p miqdorda bo'shatish bilan namoyon bo'ldi. 

Kasallikning davomiyligi 1 oydan ko'p bo'lmagan. O’tkir osti va surunkali takroriy vulvovaginitda tashqi 

jinsiy organlarning davriy qizarishi, jinsiy sohada bezovtalik shikoyatlari bor edi. O’ tkir osti 

vulvovaginit bilan kasallikning davomiyligi 3 oygacha, surunkali vulvovaginit bilan esa 3 oydan ortiq 

davom etadi. Shu bilan birga, nazorat guruhida amalda bir xil opportunistik mikroorganizmlar aniqlandi, 

lekin ular kamroq sonli va patogen xususiyatlarga ega emas. 

Hulosa. Vulvovaginit bilan tez-tez kasal bo'ladigan qizlarda gormonal status buzulishlari 

kuzatiladi. Bemorlarning ushbu kogortasida gormonal holatni tuzatishga qaratilgan kompleks 

patogenetik davolanishni maqsadga muvofiqligini ko'rib chiqish kerak. 

Аdabiyotlar ro'yxati: 

1. Орлова, Вера Александровна, et al. "Аномалии уровней сывороточных аутоантител к 

антигенам нервной ткани у больных шизофренией: мультипараметрическая 

иммунологическая оценка." Социальная и клиническая психиатрия 26.1 (2016): 12-20. 

2. Abdusattarov, Abdusamat, Nodira Ruzieva, and Nizambay Sabirov. "Formation of a 

mathematical model and algorithm for implementation of calculation main pipeline-of shell 

structure." Архивариус 7.6 (60) (2021): 22-26. 

3. Азизова, Рихси, Зебо Шерова, and Тамилла Валиева. "Изучение антипиретической и 

анальгетической эффективности и переносимости нестероидных противовоспалительных 

средств." Актуальные проблемы педиатрической фармакологии 1.1 (2023): 29-31. 

 

  


